
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

         В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

        

        1.Возбудить дело № 21-05/04-19А по признакам нарушения части
1 статьи 17.1 Закона о защите конкуренции в отношении
Федерального государственного казенного учреждения  «261 
отделения морской инженерной службы» Министерства обороны
Российской   Федерации (ОГРН 1024101016983), выразившееся в
заключении Договора аренды федерального недвижимого
имущества, закрепленного за арендодателем на праве
оперативного управления № ............................ на нежилое здание
«Гараж», кадастровый номер <...> :01:0010126:895, инв. № 7460, лит. Д,
Д1,Д2, площадью 1313,6 кв.м., расположенное по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Стрелковая, военный городок
2 «75 участок», - без проведения торгов в отсутствие оснований.

       2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/04-19А о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Кодерле Инесса Владимировна – ВрИО руководителя Управления
Федеральной  антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Иванкова Наталья Александровна – главный специалист - эксперт
отдела правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Муравкина Юлия Андреевна  - главный специалист- эксперт отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;



Кузнецова Карина Игоревна  - специалист 1-го разряда отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – И.В. Кодерле.

 

 


